
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

Označení zadavatele:  

Název: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo: Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

Zástupce: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČ: 62157124 

DIČ: CZ62157124 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je „Práce postřikovače s dovozem vody“ a splnění dalších s tím 

souvisejících závazků. Jedná se o kvalitní aplikace přípravků na ochranu rostlin s dovozem vody na 

rok 2021 až 2023, přičemž předpokládaný rozsah provedení postřiků na 1 kalendářní rok je cca 9 000 

ha ošetřované plochy dle potřeby a vývoje porostu za daný rok. Uvedené služby budou plněny dle 

aktuální potřeby zadavatele. Tato zakázka na služby byla řešena v nadlimitním režimu. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Byla uzavřena smlouva o dílo dle § 124 ZZVZ. Celková cena za 1 ha práce postřikovače s dovozem 

vody sjednaná ve smlouvě činí 599,- Kč bez DPH, přičemž cena práce při dávce vody do 200 l/ha je 

290,- Kč a při dávce nad 200 l/ha je cena práce 309,- Kč. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 

8 300 000,- Kč bez DPH. 

 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení na základě ust. § 3 písm. b), § 25 a § 56 ZZVZ. 

Veřejná zakázka „Práce postřikovače s dovozem vody“ nebyla rozdělena na části. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

1. Navos, a.s., Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž, IČ: 47674857 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 

Z důvodu nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení nebyla ze zadávacího řízení vyloučena žádná 

nabídka. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně zdůvodnění jeho výběru: 

Navos, a.s., Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž, IČ: 47674857 

Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku 

hodnocení nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek 

byla stanovena v souladu s § 114 odst. (2) ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název a adresa Dodavatele Celková nabídková cena v  

Kč bez DPH (1 ha) 

1 1 
Navos, a.s. 

Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
599,- 

 

 
Cena za 1 ha bez DPH Cena za 1 ha s DPH 

Práce postřikovače 

s dovozem vody při dávce 

vody do 200 l/ha 

290,- 350,90,- 

Práce postřikovače s 

dovozem vody při dávce 
309,- 373,89,- 



vody nad 200 l/ha 

Celková cena za 1 ha 599,- 724,79,- 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Nejsou. 

 

Použitý komunikační prostředek: 

Zadavatel akceptoval při podání nabídek pouze elektronické nabídky. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo ukončeno zadáním zakázky, tj. podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

dne 03.03.2021. 

 

Šenově u Nového Jičína dne 08. 03. 2021 

 

 

 

 

 

 

  …………………………………………… 

za zadavatele 

           Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2021-03-08T10:32:00+0100
	Ing. Radek Haas




